2023 年 12月

お 得 意 様 各 位

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品におきまして、格別なお引き立てを賜り誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

さてこの度、亜鉛含有胃潰瘍治療剤『ポラプレジンク顆粒 15％「NS」』（日本薬局方 ポラ

プレジンク顆粒）の 0.5g×700 包につきまして、諸般の事情により、甚だ勝手ながら在庫

が無くなり次第販売を中止させて頂くことになりました。

 なお、0.5g×140 包につきましては継続して販売をさせて頂きます。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

販売中止品目（医療用医薬品）

※消尽予定時期は在庫状況により差異が生じる場合がございます。

以 上

製 品 名 包 装 統一商品コード 消尽予定時期

ポラプレジンク顆粒 15％「NS」 0.5g×700 包 447550021 2024 年 5月

0.5g×700 包販売中止のご案内

製造販売元